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PRUSZKOW

M-ce Nr

MLODZIEZOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPUSKICH
Pruszkow, 21.07 -23.07.2020

UClID

WYNIKI
OMNIUM

KOBIETY JUNIORKA

Nazwisko i Imie

5 55
g% JPZKOLN “)

Zal. 1920

dystans: 15 km, czas: 21,24; sr. predk. 42,05 km /h
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125
167
36
140
39
162
192
177
35
126
66
16
163
179
178
165
38
10
117
139

166

10053580659
10059182209
10055519447
10053952289
10055517831
10058521393
10053375040
10051624592
10055518639
10053374434
10060995907
10052840833
10052595909
10054664938
10059181704
10067247656
10056384969
10056618476
75061501153
10054670796

10097699390

WIELOWSKA Nikola
WANKIEWICZ Olga
MILDA Wiktoria
OLEJNICZAK Zuzanna

WIKLINSKA Iga

PASTERNAK Roksana
SZALINSKA TAMARA
KULCZYK Sylwia
WELODARCZYK Julia
WROBELWSKA Maja
PRUSINSKA Sara
JEDRZEJAK Sandra
NAWROCKA Natalia
GORZKIEWICZ Barbara
OLSZEWSKA Maja
LICHOSYT Agata
URBAN Karolina
MARCZAK Edyta
SZUBRA Karolina
NATURALNA Maja

KRAZYNSKA Julia

ZIEMIA DAREOWSKA

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

KKS GOSTYN

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

KTK KALISZ

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

ZIEMIA DARtOWSKA

MLUKS VICTORIA JAROCIN

KTK KALISZ

KTK KALISZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

GK PIAST SZCZECIN

KS SPOLEM tODZ

scratch temp elim Wyscig punktowy OMNIUM
0 1123|456 + - | Meta | RAZEM

' 40 | 38 | 40 1|1|s|s5]10 1| 22 140
UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUN 38 | 40 ] 38 3]2 5 5 121
28 1 321 30 13 6 17 107
34 ) 28] 26 6 2 13 101
301 36| 34 7 0 100
32 ] 30 ] 36 17 0 98
201 34 ] 32 2114 3 7 93
UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUN 36 | 241 18 |5 5 83
22 1 20 ] 28 13 0 70
26 ] 22 ] 10 9 0 58
LKK ZAKt. MIESNE WARMIA BISKUPIEC] 14 | 26 | 14 2 4 2 56
18 6 22 11132 19 6 52
24 | 18 ] 16 20| 11 ] -20 38
UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUN 16 | 12 | 24 20| 10 | -20 32
UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUN 121 8 | 12 16| 0 32
10 ] 16 | 20 20| 15 | -20 26
8 14 4 20| 0 26
TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING | 2 10] 8 121 0 20
4 4 2 14| 0 10
1 2 6 -80 | 18 | -80 -71

KTK KALISZ [efone] [ 11111 | | | DNF |
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MLODZIEZOWE MISTRZOSTWA POLSKI

PRUSZKOW
W KONKURENCJACH OLIMPUSKICH
Pruszkow, 21.07 -23.07.2020
WYNIKI KONCOWE
OMNIUM
KOBIETY JUNIORKA
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub

MISTRZYNI POLSKI
125 10053580659 WIELOWSKA Nikola

| WICEMISTRZYNI POLSKI
167 10059182209 WANKIEWICZ Olga

Il WICEMISTRZYNI POLSKI

36 10055519447 MILDA Wiktoria
10053952289
10055517831
10058521393
10053375040
10051624592
10055518639
10053374434
10060995907
10052840833
10052595909
10054664938
10059181704
10067247656
10056384969
10056618476
75061501153
10054670796

OLEJNICZAK Zuzanna
WIKLINSKA Iga
PASTERNAK Roksana
SZALINSKA TAMARA
KULCZYK Sylwia
WH+ODARCZYK Julia
WROBELWSKA Maja
PRUSINSKA Sara
JEDRZEJAK Sandra
NAWROCKA Natalia
GORZKIEWICZ Barbara
OLSZEWSKA Maja
LICHOSYT Agata
URBAN Karolina
MARCZAK Edyta
SZUBRA Karolina
NATURALNA Maja

140
39
162
192
177
35
126
66
16
163
179
178
165
38
10
117
139
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13
14
15
16
17
18
19
20

DNF 166 10097699390 KRAZYNSKA Julia

ZIEMIA DARLOWSKA

UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUN

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

KKS GOSTYN

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

KTK KALISZ

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUN
ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ
ZIEMIA DARLOWSKA

LKK ZAKt. MIESNE WARMIA BISKUPIEC
MLUKS VICTORIA JAROCIN

KTK KALISZ

UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUN
UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUN
KTK KALISZ

ALKS STAL BIG STAR GRUDZIADZ

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
GK PIAST SZCZECIN

KS SPOtEM tODZ

KTK KALISZ



